
 
ДЕРЖСТАТ  

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ СТАТИСТИКИ 

У КІРОВОГРАДСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

14.01.2019                                         м. Кропивницький                                №  5 

 

 

Про роботу «прямої телефонної лінії»  

з питань запобігання та виявлення корупції 

у Головному управлінні статистики  

у Кіровоградській області 

 

Відповідно до Закону України «Про запобігання корупції», з метою 

підвищення ефективності роботи Головного управління статистики у сфері 

запобігання та протидії корупції, профілактики та попередження причин і умов, які 

сприяють її проявам в органах державної статистики  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Графік проведення «прямої телефонної лінії» з питань 

запобігання та виявлення корупції у Головному управлінні статистики                           

у Кіровоградській області (додаток 1). 

 

2. Управлінню поширення інформації та комунікацій (Будулатій Г.В) 

розмістити на офіційному веб-сайті Головного управління статистики                         

у Кіровоградській області інформацію про осіб, відповідальних за отримання 

повідомлень про факти корупції (додаток 2). 

 

3.  Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного управління 

статистики від 08 серпня 2017 року № 39 «Про запровадження прямої телефонної 

лінії», (зі змінами внесеними наказом № 58 від 01 листопада 2018 року).  

 

4.    Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                                                                   Ю. Новак                                      

 

 

 

 



                                                                               Додаток 1 

                                                                                                 до наказу Головного 

                                                                                     управління статистики 

                                                                         14.01.2019  № 5 

 

 

 

Графік  

проведення «прямої телефонної лінії» з питань запобігання  

та виявлення корупції  у Головному управління статистики  

у Кіровоградській області    

 
Прізвище, ім’я, 

 по батькові 

Посада Години проведення 

телефонної лінії 

Телефон 

Ковалькова 

Юлія  

Сергіївна 

Головний спеціаліст 

з питань запобігання 

та виявлення 

корупції 

кожний другий 

четвер місяця 

з 15.00 год. 

до  16.00 год. 

(0522) 33-32-42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


